

Årsredovisning
för
TL-Kyl och energikonsult AB
556909-6992

Räkenskapsåret
2025-02-01 - 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Lundgren, Styrelseledamot
2026-03-14

Styrelsen för TL-Kyl och energikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med konsultation inom kyl och energiteknik. Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	477	304	373	445
Resultat efter finansiella poster	199	317	176	239
Soliditet (%)	91,5	93,7	88,9	87,4

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år vilket beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 178 545	282 503	1 511 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		282 503	-282 503	0
Årets resultat			157 970	157 970
Belopp vid årets utgång	50 000	1 252 048	157 970	1 460 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 252 048
årets vinst	157 970
	1 410 018
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	323 000
i ny räkning överföres	1 087 018
	1 410 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		476 732	303 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		476 732	303 950
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 943	0
Övriga externa kostnader		-56 173	-31 107
Personalkostnader	2	-159 498	-105 136
Summa rörelsekostnader		-277 614	-136 243
Rörelseresultat		199 118	167 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	809
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238	-1 467
Summa finansiella poster		-132	149 342
Resultat efter finansiella poster		198 986	317 049
Resultat före skatt		198 986	317 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 016	-34 546
Årets resultat		157 970	282 503

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 259 402	1 334 402
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 259 402	1 334 402
Summa anläggningstillgångar		1 259 402	1 334 402
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 094	15 586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 225	36 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 801	5 776
Summa kortfristiga fordringar		58 120	57 862
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 828	221 146
Summa kassa och bank		278 828	221 146
Summa omsättningstillgångar		336 948	279 008
SUMMA TILLGÅNGAR		1 596 350	1 613 410

Balansräkning

Not

2026-01-31

2025-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 252 048

1 178 545

Årets resultat

157 970

282 503

Summa fritt eget kapital

1 410 018

1 461 048

Summa eget kapital

1 460 018

1 511 048

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

9 918

Övriga skulder

126 332

82 444

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

136 332

102 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 596 350

1 613 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 334 402	1 334 402
Årets återköp	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 259 402	1 334 402
Utgående redovisat värde	1 259 402	1 334 402

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-14

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Lundgren
Tomas Lundgren

2026-03-14